

Årsredovisning
för
JJL Group Event AB
559275-2157

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Smith, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för JJL Group Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten skall bedriva utveckling och uppbyggnad av fysiska koncept inom aktiviteter och event samt bedriva konsultverksamhet för IT-utveckling, organisationsutveckling och marknadsföring. Verksamheten skall också licensiera och bedriva franchiseverksamhet på internationell marknad.

Företaget har sitt säte i KALMAR.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året överlåtit immateriella och materiella tillgångar till ett nybildat dotterbolag.

Flersöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	1 173	2 174	325
Resultat efter finansiella poster	1 669	1 995	254
Soliditet (%)	59,7	73,7	34,7

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår med anledning av ändrad affärsmodell.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 138	1 693 387	1 809 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 784 000		-1 784 000
Balanseras i ny räkning		1 693 387	-1 693 387	0
Årets resultat			1 194 090	1 194 090
Belopp vid årets utgång	25 000	525	1 194 090	1 219 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526
årets vinst	1 194 090
	1 194 616

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (622 kronor per aktie)	311 000
i ny räkning överföres	883 616
	1 194 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	1 173 431	2 173 646
Övriga rörelseintäkter	595 952	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 769 383	2 173 646
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-111 286	-108 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-70 000
Summa rörelsekostnader	-111 286	-178 474
Rörelseresultat	1 658 097	1 995 172
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 566	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-386	0
Summa finansiella poster	11 180	0
Resultat efter finansiella poster	1 669 277	1 995 172
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-164 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	38 000
Förändring av överavskrivningar	0	100 000
Summa bokslutsdispositioner	-164 000	138 000
Resultat före skatt	1 505 277	2 133 172
Skatter		
Skatt på årets resultat	-311 187	-439 785
Årets resultat	1 194 090	1 693 387

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	232 917
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	232 917
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	17 917
Summa materiella anläggningstillgångar		0	17 917
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	250 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 570	0
Fordringar hos koncernföretag		836 000	0
Övriga fordringar		931	483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	163 220
Summa kortfristiga fordringar		838 501	163 703
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 178 291	2 039 843
Summa kassa och bank		1 178 291	2 039 843
Summa omsättningstillgångar		2 016 792	2 203 546
SUMMA TILLGÅNGAR		2 041 792	2 454 380

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

526

91 138

Årets resultat

1 194 090

1 693 387

Summa fritt eget kapital

1 194 616

1 784 525

Summa eget kapital

1 219 616

1 809 525

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

750 972

464 598

Övriga skulder

61 204

170 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

822 176

644 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 041 792

2 454 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Försäljningar/utrangeringar	-325 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	325 000
Ingående avskrivningar	-92 083	-27 083
Försäljningar/utrangeringar	92 083	0
Årets avskrivningar	0	-65 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-92 083
Utgående redovisat värde	0	232 917

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Ingående avskrivningar	-7 083	-2 083
Försäljningar/utrangeringar	7 083	0
Årets avskrivningar	0	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-7 083
Utgående redovisat värde	0	17 917

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2024-06-13

Jesper Liedstrand
Jesper Liedstrand
Ordförande

Marcus Smith
Marcus Smith